r

tubl. no D. O. E. N0.
-7J...:;~.a..~í.;;.

.. /~j 19?Ji ...... pg . ..

ESTADO DE GOlAs
SECRETARIA DA EDUCACÃO E CULTURA

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO N.o __ .. _L~_§J.Q .......... , DE ..... .L? ...... .DE. ____ ... ºY.I~_ª.Bº .......... DE 19Z.§ ........ _

A' ; nutorlza, em carater condici~

nal, o funcionamento da Escola
Estadual de 12 Grau "Jos~ 1I0n~
rato" de Goi~nia.

o COi·JSElIIO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO OEGO I ÁS, nos
mos do Artigo 29, da lei Estadual nº 4.240, de 09/11/62,
do em vista o constante do Processo nº 2.09-12.265/75,

ter
te:!l

Artigo Iº -

RESOLVE:

Fica a Escola Estadual de Iº Grau "Jos~ Honorato"
de Goi3nia, autorizada, eln car~ter condicional, a
ministrar nos perrodos diurno e noturno, em regi
me de externato para alunos de ambos os sexos, ;
Ensino de 12 GrauJda lã ~ 8a s~ries.

Artigo 2º - Esta Resoluç~o, homologada pelo Secret~rio de
tado da Educaçao e C~ltura, entrar~ em vigor
data de sua publ icaçao.

Es -na

Artigo 3º - Revogam-se as disposiç~es em

SALA DAS SESSÕES DO.CONSELHO
DE GOIÁS, em Goi3nia, aos 15 dias do m~s

t ...... , "\ ,', " '
! 1 t t j, ,: '" • '. "
I ! J j '~; 1 " ;.} 1. \ {.: ':'... j' .... ..... ...... ,"",,' '.'

~~~,·;jll ~~-~.
. "_-0--.

..,.' ho,..'" ~',t~...,...:J·
;

Jose Lu z Bittencourt
Delson Leone
Arthu Edmundo de Souza Rios
Mozart Barbosa Fi lho
lone Vieira Bastos
Maria Cavalcante Martinel I i
Antênio Luiz Maya
Djalma Si Iva
Antonio Jos~ de Oliveira
Maria lucy Ferreira

; .
contrarIo.

ESTADUAL DE EDUCA9ÃO
de outubro de 1970 •

- Presidente
- t~e I ator
- f,lembro
- r.lembro
- Mer.1bro
- Membro
- Membro
- t'.lembro
- ~.lembro
- Membro